МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.Гижгиева  З.И.» с.п.Хушто-Сырт

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

_____________________________________________________________________________________________
361407 КБР,  Чегемский район,  с.и.Хушто-Сырт,  ул Балкарская 33,  тел.8(866)-30-79-5-72

ОКПО 3426231,  ОГРН 1020700688612, ИНН 0708003898, КПП  070801001

22.01.2020г.                                                                                         №12
ПРИКАЗ

О приеме заявлений в 1 класс
на 2020-2021 учебный год»

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Устава МКОУ СОШ с.п. Хушто-Сырт и  с целью проведения организованного приема граждан в первый класс

приказываю:

1. Начать прием документов в 1-ый класс на 2020-2021 учебный год с 01 февраля 2020 года.

2. Утвердить приемную комиссию в составе:

Председатель комиссии- Кожаков М.М., директор школы.

Заместитель председателя –Кожашева Л.Б., заместитель директора УВР.

Секретарь комиссии:  Тохаева О.В., секретарь-делопроизводитель.

Члены комиссии:

Калабекова Ш.Ж., заместитель директора по ВР

Жамурзаева  З.Д., учитель начальных классов.

Мирзоев Ш.М., председатель ПК.

Гижгиева С.Р., председатель Совета родителей МКОУ СОШ с.п. Хушто-Сырт (по согласованию).

Жанатаев М.А., председатель УС МКОУ СОШ с.п. Хушто-Сыр (по согласованию).

3. Утвердить график приема заявлений граждан в первый класс МКОУ СОШ с.п. Хушто-Сырт. (Приложение  1)
4. Назначить ответственного за прием документов, представленных родителями (законными представителями) детей, секретаря-делопроизводителя ( Тохаеву О.В.)

5. Создать школьную психолого-медико-педагогическую комиссию в следующем составе:

-Председатель комиссии-Кожаков М.М..-директор школы

-Секретарь комиссии – Тохаева О.В., секретарь делопроизводитель

Члены комиссии:

-Кожашева Л.Б., заместитель директора по УВР.

-Калабековав Ш.Ж., заместитель директора по ВР.

[image: image1.jpg]Kamypsaesa 3. J1., pyKOBOAMTEND MO yllmenefzr HauaTbHbIX KIJAcCOB.

-Mypsaesa A.X., MeuHCKui paboTHI

6. 3aMecTHTENIO AUPEKTOpa no YBP (Komameaa J1.b)

pawecmn, 2 uHGOPMAIHOHHOM CTEHAS HGOPMALIMIO O KOJIHYECTEE MecT B IEPBOM

70nepa1'opy (ToxaeBOH O.B.) B cpok A0 01.02.2020 r. Ha oULMATBHOM caiire

WTh:

7.1. T'padux nprema 3asBIICHII IPaXKIaH B 1 xace MKOY COMI c.n. Xyuro-ChipT.
7.2. Viadopmaiuio o KOTMUECTBE MEeCT B IEPBOM Kiacce.

7.3. Hacrosimm# nmpuKas.

8. KOHTpOIIb 38 UCHOIAHEH eM [IpHKa3a OCTaBIiio 38 coBOH.

JupexTop /Koxaxos M-M./

C npuKasoM O3Hal )
* Koxauesa JL.b.

Mypsaeaa AX.